

**Bau**  
**MIT**

baumit.com

**Sađlıklı Yařam Alanları**



# MAYIS 2022

# FIYAT LİSTESİ

Yalıtım • Konfor • Kütle

Baumit. Geleceđeđe yönelik fikirler.

## İçindekiler

Boyalar	3
Son Kat Kaplamalar	4
Astarlar	6
Yapıştırma ve Sıva Harçları	7
Isı Yalıtım Plakaları	7
Donatı Fileleri & Dübeller	9
Aksesuarlar	11
Dış Cephe Sıvaları	12
Sağlıklı Yaşam Alanları	13
Klima Sağlıklı Sıva ve Boya Sistemleri	13
Saten Sıvalar	14
İç Cephe Sıvaları	14
El Sıvaları	14
Sıva Ön Hazırlık Malzemeleri	15
Alçı Esaslı Sıvalar	15
Karo Uygulama Ürünleri	16
Baumacol Karo Yapıştırıcılar	16
Baumacol Alt Yüzey Hazırlığı	17
Baumacol Yardımcı Malzemeler	17
Kendinden Seviye Alan Şaplar	18
Şaplar	18
Yüzey Hazırlığı	18
Duvar Örgü Harçları	19
Hazır Beton Harçları	19

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## ÖNCE YALITIM

## SON KAT KAPLAMALAR

## BOYALAR

Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
					Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
NanoporColor	2 ile biten renkler	Kendi kendini temizleyen ve zor kirlenen özellikte silikat esaslı kullanıma hazır dış cephe boyası.	14 lt	EUR	16,708	233,91	16,708	233,91	16,708	233,91	16,708	233,91	16,708	233,91	16,708	233,91	16,708	233,91
	3-9 ile biten renkler		14 lt	EUR	15,620	218,69	15,620	218,69	15,620	218,69	15,620	218,69	15,620	218,69	15,620	218,69	15,620	218,69
StarColor	2 ile biten renkler	Silikon esaslı kullanıma hazır dış cephe boyası.	15 lt	TL	98,863	1.482,95	98,863	1.482,95	98,863	1.482,95	98,863	1.482,95	98,863	1.482,95	98,863	1.482,95	98,863	1.482,95
	3-9 ile biten renkler		15 lt	TL	93,920	1.408,80	93,920	1.408,80	93,920	1.408,80	93,920	1.408,80	93,920	1.408,80	93,920	1.408,80	93,920	1.408,80
PuraColor	2 ile biten renkler	Akrilik esaslı kullanıma hazır dış cephe boyası.	15 lt	TL	91,943	1.379,14	91,943	1.379,14	91,943	1.379,14	91,943	1.379,14	91,943	1.379,14	91,943	1.379,14	16,708	233,91
	3-9 ile biten renkler		15 lt	TL	83,836	1.257,54	83,836	1.257,54	83,836	1.257,54	83,836	1.257,54	83,836	1.257,54	83,836	1.257,54	15,620	218,69
Lasur		Dekoratif duvar ve cephe tasarımları için, kullanıma hazır mat efekt boya.	14 lt	EUR	7,612	106,57	7,612	106,57	7,612	106,57	7,612	106,57	7,612	106,57	7,612	106,57	7,612	106,57
Finish		Dispersiyon esaslı kullanıma hazır şeffaf efekt boya.	14 lt	EUR	6,525	91,35	6,525	91,35	6,525	91,35	6,525	91,35	6,525	91,35	6,525	91,35	6,525	91,35
Metallic		Kullanıma hazır metalik boya.	14 lt	EUR	22,343	312,80	22,343	312,80	22,343	312,80	22,343	312,80	22,343	312,80	22,343	312,80	22,343	312,80
Glitter		Kullanıma hazır, metalik parıltılı, şeffaf efekt boya.	14 lt	EUR	8,997	125,95	8,997	125,95	8,997	125,95	8,997	125,95	8,997	125,95	8,997	125,95	8,997	125,95

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişiklik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlardır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## SON KAT KAPLAMALAR

Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
					Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
NanoporTop	TD 2.0 mm	Kendi kendini temizleyen ve zor kirlenen özellikte silikat esaslı kullanıma hazır dış cephe kaplaması.	25 kg	EUR	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47
	TD 1.5 mm		25 kg	EUR	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47
	TD 3.0 mm		25 kg	EUR	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47
	ÇD 2.0 mm		25 kg	EUR	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47
	ÇD 3.0 mm		25 kg	EUR	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47	5,339	133,47
StarTop	TD 2.0 mm	Silikon esaslı kullanıma hazır dekoratif kaplama.	25 kg	EUR	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16
	TD 1.5 mm		25 kg	EUR	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16
	TD 3.0 mm		25 kg	EUR	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16
	ÇD 2.0 mm		25 kg	EUR	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16
	ÇD 3.0 mm		25 kg	EUR	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16	4,647	116,16
PuraTop	TD 2.0 mm	Yoğun ve parlak renk tonları için dayanıklı, kullanıma hazır dekoratif kaplama.	25 kg	EUR	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82
	TD 1.5 mm		25 kg	EUR	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82
	TD 3.0 mm		25 kg	EUR	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82	5,833	145,82
SilikonTop	TD 2.0 mm	Geliştirilmiş silikon reçine esaslı, kullanıma hazır dekoratif kaplama.	25 kg	EUR	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45
	TD 1.5 mm		25 kg	EUR	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45
	TD 3.0 mm		25 kg	EUR	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45
	ÇD 2.0 mm		25 kg	EUR	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45
	ÇD 3.0 mm		25 kg	EUR	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45	3,658	91,45

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişkenlik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlardır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## SON KAT KAPLAMALAR

Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
					Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
GranoporTop	TD 2.0 mm	Akrilik esaslı, elastik, kullanıma hazır dekoratif kaplama.	25 kg	TL	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49
	TD 1.5 mm		25 kg	TL	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49
	TD 3.0 mm		25 kg	TL	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49
	ÇD 2.0 mm		25 kg	TL	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49
	ÇD 3.0 mm		25 kg	TL	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49	43,500	1.087,49
DuoTop	TD 1.5 mm	Akrilik esaslı, elastik, kullanıma hazır dekoratif kaplama.	25 kg	TL	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06
	ÇD 2.0 mm		25 kg	TL	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06
	ÇD 3.0 mm		25 kg	TL	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06	41,522	1.038,06
CreativTop Baz	Max 4.0 mm	Takviyeli silikon esaslı, yaratıcı tasarımlar için kullanıma hazır dekoratif kaplama.	25 kg	EUR	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33
	Trend 3.00 mm		25 kg	EUR	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33
	Vario 1.5 mm		25 kg	EUR	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33
	Fine 1.00 mm		25 kg	EUR	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33
	Pearl 0.5 mm		25 kg	EUR	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33	4,053	101,33
	Silk 0.2 mm		25 kg	EUR	4,943	123,58	4,943	123,58	4,943	123,58	4,943	123,58	4,943	123,58	4,943	123,58	4,943	123,58
CreativTop Renkli	Max 4.0 mm	Takviyeli silikon esaslı, yaratıcı tasarımlar için kullanıma hazır dekoratif kaplama.	25 kg	EUR	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99
	Trend 3.00 mm		25 kg	EUR	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99
	Vario 1.5 mm		25 kg	EUR	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99
	Fine 1.00 mm		25 kg	EUR	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99
	Pearl 0.5 mm		25 kg	EUR	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99	5,240	130,99

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişiklik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlardır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## SON KAT KAPLAMALAR

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
MosaikTop	Essential Line	Saf akrilat esaslı, renkli taş parçacıkları içeren, kullanıma hazır dekoratif kaplama.	25 kg	EUR	4,251	106,28	4,251	106,28	4,251	106,28	4,251	106,28	4,251	106,28	4,251	106,28	4,251	106,28
	Natural Line		25 kg	EUR	4,943	123,58	4,943	123,58	4,943	123,58	4,943	123,58	4,943	123,58	4,943	123,58	4,943	123,58
open Fascina	TD 2.00 mm	Beyaz çimento esaslı, polimer takviyeli, yüksek su iticiliğe sahip, nefes alma kabiliyeti geliştirilmiş dekoratif kaplama.	25 kg	TL	9,392	234,80	9,580	239,50	9,728	243,20	9,926	248,15	10,153	253,83	10,578	264,46	11,073	276,82
	TD 1.5 mm		25 kg	TL	9,689	242,21	9,876	246,91	10,025	250,62	10,222	255,56	10,450	261,25	10,875	271,87	11,369	284,23
Classico Special	TD 2.00 mm	Mineral esaslı, 2 mm tane boyutlu, beyaz renkli dekoratif kaplama.	25 kg	TL	4,251	106,28	4,439	110,97	4,587	114,68	4,785	119,62	5,012	125,31	5,437	135,94	5,932	148,29
Classico Special Rille	ÇD 2.00 mm	Mineral esaslı, çizgi dokulu, beyaz renkli dekoratif kaplama.	25 kg	TL	4,548	113,69	4,736	118,39	4,884	122,10	5,082	127,04	5,309	132,72	5,734	143,35	6,228	155,71
Classico Fine	TD 1.5 mm	Mineral esaslı, ince dokulu, beyaz renkli dekoratif kaplama.	25 kg	TL	4,548	113,69	4,736	118,39	4,884	122,10	5,082	127,04	5,309	132,72	5,734	143,35	6,228	155,71

## ASTARLAR

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
PremiumPrimer		Emicilik dengeleyen ve yapışma mukavemeti arttıran kaplama astarı.	20 kg	EUR	3,361	67,23	3,361	67,23	3,361	67,23	3,361	67,23	3,361	67,23	3,361	67,23	3,361	67,23
UniPrimer		Emicilik dengeleyen ve yapışma mukavemeti arttıran kaplama astarı.	25 kg	TL	32,427	810,68	32,427	810,68	32,427	810,68	32,427	810,68	32,427	810,68	32,427	810,68	32,427	810,68
			5 kg	TL	63,272	316,36	63,272	316,36	63,272	316,36	63,272	316,36	63,272	316,36	63,272	316,36	63,272	316,36
FillPrimer		Elyaf takviyeli, çatlak örtücü, kullanıma hazır, geniş kullanım amaçlı astar.	25 kg	EUR	3,164	79,09	3,164	79,09	3,164	79,09	3,164	79,09	3,164	79,09	3,164	79,09	3,164	79,09
EasyPrimer		Mineral ve organik yüzeyler için solvent içermeyen güçlendirici astar	10 lt	TL	35,591	355,91	35,591	355,91	35,591	355,91	35,591	355,91	35,591	355,91	35,591	355,91	35,591	355,91

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişiklik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlarıdır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## ISI YALITIM SİSTEMLERİ

## YAPIŞTIRMA VE SIVA HARÇLARI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
openContact		Buhar geçirgenliğine sahip, doğal beyaz renkte, mineral esaslı, elyaf takviyeli, kuru yapıştırma ve siva harcı.	25 kg	TL	6,920	173,01	7,108	177,71	7,257	181,41	7,454	186,36	7,682	192,04	8,107	202,67	8,601	215,03
StarContact White		Doğal beyaz renkte, mineral esaslı, kuru yapıştırma ve siva harcı.	25 kg	TL	6,920	173,01	7,108	177,71	7,257	181,41	7,454	186,36	7,682	192,04	8,107	202,67	8,601	215,03
ProContact		ETAG belegeli, çimento esaslı, kuru yapıştırma ve siva harcı.	25 kg	TL	4,053	101,33	4,241	106,03	4,390	109,74	4,587	114,68	4,815	120,37	5,240	130,99	5,734	143,35
DuoContact		Çimento esaslı, kuru yapıştırma ve siva harcı.	25 kg	TL	3,164	79,09	3,351	83,79	3,500	87,49	3,697	92,44	3,925	98,12	4,350	108,75	4,844	121,11
PowerFlex		Elyaf takviyeli, organik esaslı, kullanıma hazır siva harcı.	25 kg	EUR	3,164	79,09	3,164	79,09	3,164	79,09	3,164	79,09	3,164	79,09	3,164	79,09	3,164	79,09
EasyFlex		Organik esaslı, kullanıma hazır, macunsu, esnek siva harcı.	25 kg	EUR	2,669	66,73	2,669	66,73	2,669	66,73	2,669	66,73	2,669	66,73	2,669	66,73	2,669	66,73
NivoFix		ETAG belgeli, çimento esaslı, kuru yapıştırma harcı.	25 kg	TL	3,262	81,56	3,450	86,26	3,599	89,97	3,796	94,91	4,024	100,59	4,449	111,22	4,943	123,58
DuoFix		Çimento esaslı, kuru yapıştırma harcı.	25 kg	TL	2,570	64,26	2,758	68,96	2,907	72,66	3,104	77,61	3,332	83,29	3,757	93,92	4,251	106,28
Dispofix		Dispersiyon esaslı kullanıma hazır yapıştırıcı.	25 kg	EUR	9,392	234,80	9,392	234,80	9,392	234,80	9,392	234,80	9,392	234,80	9,392	234,80	9,392	234,80

## ISI YALITIM PLAKALARI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
openTherm		Open sistem yalıtım plakasıdır.			Fiyat bilgisi için bölge satış yöneticiniz ile iletişime geçiniz.													
StarTherm Plus	Gri Eps 16 kg/m <sup>3</sup>	Gri renkli, karbon takviyeli ısı yalıtım plakasıdır.			Fiyat bilgisi için bölge satış yöneticiniz ile iletişime geçiniz.													
ProTherm	Beyaz Eps 16 kg/m <sup>3</sup>	Beyaz renkli ısı yalıtım plakasıdır.			Fiyat bilgisi için bölge satış yöneticiniz ile iletişime geçiniz.													

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişiklik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlarıdır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## ISI YALITIM PLAKALARI

Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
					Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
MineralTherm Plus	3 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL	Fiyat bilgisi için bölge satış yöneticiniz ile iletişime geçiniz.													
	4 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	5 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	6 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	7 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	8 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	10 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
MineralTherm Pro	3 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL	Fiyat bilgisi için bölge satış yöneticiniz ile iletişime geçiniz.													
	4 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	5 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	6 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	7 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	8 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	10 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
MineralTherm Basic	5 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL	Fiyat bilgisi için bölge satış yöneticiniz ile iletişime geçiniz.													
	6 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	7 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	8 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														
	10 cm	Taşyünü ısı yalıtım plakasıdır.	m <sup>2</sup>	TL														

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişiklik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlardır.



## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## DONATI FİLELERİ &amp; DÜBELLER

Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
					Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Startex	White	Alkali ortama dayanıklı cam tekstil dokuma donatı filesi.	50 m <sup>2</sup>	USD	1,582	79,09	1,582	79,09	1,582	79,09	1,582	79,09	1,582	79,09	1,582	79,09	1,582	79,09
	Red		50 m <sup>2</sup>	USD	1,582	79,09	1,582	79,09	1,582	79,09	1,582	79,09	1,582	79,09	1,582	79,09	1,582	79,09
StarTrack	X1	Beton yüzeyler için, havalı tabancayla tek seferde uygulanabilen dübel.	400 adet	EUR	0,395	158,18	0,395	158,18	0,395	158,18	0,395	158,18	0,395	158,18	0,395	158,18	0,395	158,18
	Orange	Mevcut siva veya gazbeton üzerine yapıştırma aşamasında kullanılan dübel.	300 adet	EUR	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50
	Red	Mevcut siva veya tuğla üzerine yapıştırma aşamasında kullanılan dübel.	300 adet	EUR	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50
	Blue	Siva uygulanmamış beton yüzeylere yapıştırma aşamasında kullanılan dübel.	300 adet	EUR	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50	0,435	130,50
Baumit Euro Dübel - Çelik Çivili	95 mm	Tüm yalıtım plakaları için uygun, çelik çivili euro dübeldir.	500 adet	TL	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58
	115 mm		500 adet	TL	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22
	135 mm		500 adet	TL	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74
	155 mm		500 adet	TL	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61
Baumit Euro Dübel - Plastik Çivili	95 mm	Tüm yalıtım plakaları için uygun, plastik çivili euro dübeldir.	500 adet	TL	1,285	642,61	1,285	642,61	1,285	642,61	1,285	642,61	1,285	642,61	1,285	642,61	1,285	642,61
	115 mm		500 adet	TL	1,424	711,81	1,424	711,81	1,424	711,81	1,424	711,81	1,424	711,81	1,424	711,81	1,424	711,81
	135 mm		500 adet	TL	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90
	155 mm		500 adet	TL	1,720	860,11	1,720	860,11	1,720	860,11	1,720	860,11	1,720	860,11	1,720	860,11	1,720	860,11
Baumit Mekanik Tırnaklı Dübel - Çelik Çivili	95 mm	Tüm yalıtım plakaları için uygun, çelik çivili mekanik tırnaklı dübeldir.	500 adet	TL	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58	2,333	1.166,58
	115 mm		500 adet	TL	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22	2,570	1.285,22
	135 mm		500 adet	TL	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74	2,827	1.413,74
	155 mm		500 adet	TL	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61	3,025	1.512,61

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişkenlik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlarıdır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## DONATI FİLELERİ &amp; DÜBELLER

Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
					Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Baumit Mekanik Tırnaklı Dübel - Plastik Çivili	95 mm	Tüm yalıtım plakaları için uygun, plastik çivili mekanik tırnaklı dübeldir.	500 adet	TL	1,285	642,61	1,285	642,61	1,285	642,61	1,285	642,61	1,285	642,61	1,285	642,61	1,285	642,61
	115 mm		500 adet	TL	1,424	711,81	1,424	711,81	1,424	711,81	1,424	711,81	1,424	711,81	1,424	711,81	1,424	711,81
	135 mm		500 adet	TL	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90
	155 mm		500 adet	TL	1,720	860,11	1,720	860,11	1,720	860,11	1,720	860,11	1,720	860,11	1,720	860,11	1,720	860,11
Baumit Uni Dübel	100 mm	Tüm yalıtım plakaları için uygun, plastik çivili standart dübeldir.	500 adet	TL	1,107	553,63	1,107	553,63	1,107	553,63	1,107	553,63	1,107	553,63	1,107	553,63	1,107	553,63
	120 mm		500 adet	TL	1,246	622,84	1,246	622,84	1,246	622,84	1,246	622,84	1,246	622,84	1,246	622,84	1,246	622,84
	140 mm		500 adet	TL	1,384	692,04	1,384	692,04	1,384	692,04	1,384	692,04	1,384	692,04	1,384	692,04	1,384	692,04
	160 mm		500 adet	TL	1,503	751,36	1,503	751,36	1,503	751,36	1,503	751,36	1,503	751,36	1,503	751,36	1,503	751,36
	180 mm		500 adet	TL	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90	1,582	790,90
	200 mm		500 adet	TL	1,898	949,09	1,898	949,09	1,898	949,09	1,898	949,09	1,898	949,09	1,898	949,09	1,898	949,09
Baumit Özel Tırnaklı Gazbeton Dübeli	100 mm	Gazbeton yüzeyler için uygun, plastik çivili, özel tırnaklı dübeldir.	500 adet	TL	1,265	632,72	1,265	632,72	1,265	632,72	1,265	632,72	1,265	632,72	1,265	632,72	1,265	632,72
	140 mm		500 adet	TL	1,661	830,45	1,661	830,45	1,661	830,45	1,661	830,45	1,661	830,45	1,661	830,45	1,661	830,45
Baumit Vidalı Ahşap Dübeli	60 mm	Ahşap yüzey mekanik montaj dübeli.	1000 adet	TL	2,373	2.372,71	2,373	2.372,71	2,373	2.372,71	2,373	2.372,71	2,373	2.372,71	2,373	2.372,71	2,373	2.372,71
Baumit Geniş Başlıklı Taşyünü Dübeli - Çelik Çivili	115 mm	Taşyünü plakaları için uygun, geniş başlıklı, çelik çivili, mekanik tırnaklı dübeldir.	500 adet	TL	3,243	1.621,35	3,243	1.621,35	3,243	1.621,35	3,243	1.621,35	3,243	1.621,35	3,243	1.621,35	3,243	1.621,35
	135 mm		500 adet	TL	3,559	1.779,54	3,559	1.779,54	3,559	1.779,54	3,559	1.779,54	3,559	1.779,54	3,559	1.779,54	3,559	1.779,54
	155 mm		500 adet	TL	3,856	1.927,83	3,856	1.927,83	3,856	1.927,83	3,856	1.927,83	3,856	1.927,83	3,856	1.927,83	3,856	1.927,83

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişkenlik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlardır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## AKSESUARLAR

Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
					Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
PVC Köşe Profili - Fileli	10 x 10 cm	Kenar ve köşelerin takviye edilmesinde kullanılan profildir.	125 m	TL	13,347	1.668,31	13,347	1.668,31	13,347	1.668,31	13,347	1.668,31	13,347	1.668,31	13,347	1.668,31	13,347	1.668,31
PVC Köşe Profili - Filesiz		Kenar ve köşelerin takviye edilmesinde kullanılan profildir.	250 m	TL	5,635	1.408,80	5,635	1.408,80	5,635	1.408,80	5,635	1.408,80	5,635	1.408,80	5,635	1.408,80	5,635	1.408,80
Alüminyum Köşe Profili - Fileli (2,7 m/boy)	10 x 10 cm	Kenar ve köşelerin takviye edilmesinde kullanılan profildir.	67,5 m	TL	52,595	3.550,17	52,595	3.550,17	52,595	3.550,17	52,595	3.550,17	52,595	3.550,17	52,595	3.550,17	52,595	3.550,17
Alüminyum Köşe Profili - Filesiz (3 m/boy)		Kenar ve köşelerin takviye edilmesinde kullanılan profildir.	150 m	TL	1,285	192,78	1,285	192,78	1,285	192,78	1,285	192,78	1,285	192,78	1,285	192,78	1,285	192,78
Damlalıklı PVC Konsol Profili - Fileli	8 x 8 cm	İçe girintili cephelerde ve konsol bitişlerinde kullanılan profildir.	25 m	TL	28,670	716,76	28,670	716,76	28,670	716,76	28,670	716,76	28,670	716,76	28,670	716,76	28,670	716,76
Damlalıklı PVC Konsol Profili - Filesiz		İçe girintili cephelerde ve konsol bitişlerinde kullanılan profildir.	125 m	TL	16,312	2.039,05	16,312	2.039,05	16,312	2.039,05	16,312	2.039,05	16,312	2.039,05	16,312	2.039,05	16,312	2.039,05
Alüminyum Damlalıklı PVC Konsol Profili - Filesiz		İçe girintili cephelerde ve konsol bitişlerinde kullanılan profildir.	125 m	TL	1,335	166,83	1,335	166,83	1,335	166,83	1,335	166,83	1,335	166,83	1,335	166,83	1,335	166,83
Subasman Profili	3 cm	Yalıtım sisteminin su basmana sabitlenmesini sağlayan profildir.	25 m	EUR	6,031	150,77	6,031	150,77	6,031	150,77	6,031	150,77	6,031	150,77	6,031	150,77	6,031	150,77
	4 cm		25 m	EUR	6,822	170,54	6,822	170,54	6,822	170,54	6,822	170,54	6,822	170,54	6,822	170,54	6,822	170,54
	5 cm		25 m	EUR	7,415	185,37	7,415	185,37	7,415	185,37	7,415	185,37	7,415	185,37	7,415	185,37	7,415	185,37
	6 cm		25 m	EUR	7,711	192,78	7,711	192,78	7,711	192,78	7,711	192,78	7,711	192,78	7,711	192,78	7,711	192,78
	7 cm		25 m	EUR	9,392	234,80	9,392	234,80	9,392	234,80	9,392	234,80	9,392	234,80	9,392	234,80	9,392	234,80
	8 cm		25 m	EUR	9,787	244,69	9,787	244,69	9,787	244,69	9,787	244,69	9,787	244,69	9,787	244,69	9,787	244,69
V-Form Dilatasyon Profili	2 x 12.5 cm	Bina genişleme derzlerinin yalıtılmasında kullanılan profildir.	62.5 m	EUR	56,451	3.528,18	56,451	3.528,18	56,451	3.528,18	56,451	3.528,18	56,451	3.528,18	56,451	3.528,18	56,451	3.528,18

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişkenlik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlardır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## AKSESUARLAR

Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
					Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
E-Form Dilatasyon Profili	2 x 12.5 cm	Bina genişleme derzlerinin yalıtılmasında kullanılan profildir.	62,5 m	EUR	76,125	4.757,79	76,125	4.757,79	76,125	4.757,79	76,125	4.757,79	76,125	4.757,79	76,125	4.757,79	76,125	4.757,79
Pencere ve Kapı Bağlantı Profili - Standart	12.5 cm	Kendinden yapışkanlı, pvc profildir.	130 m	TL	12,852	1.670,79	12,852	1.670,79	12,852	1.670,79	12,852	1.670,79	12,852	1.670,79	12,852	1.670,79	12,852	1.670,79
PVC Fileli Fuga Profili	30/16 mm	Cephede oluşturulan fugalarda kullanılan profildir.	30 m	TL	49,432	1.482,95	49,432	1.482,95	49,432	1.482,95	49,432	1.482,95	49,432	1.482,95	49,432	1.482,95	49,432	1.482,95
	50/16 mm		30 m	TL	55,363	1.660,90	55,363	1.660,90	55,363	1.660,90	55,363	1.660,90	55,363	1.660,90	55,363	1.660,90	55,363	1.660,90
PVC Filesiz Fuga Profili	30/16 mm	Cephede oluşturulan fugalarda kullanılan profildir.	120 m	TL	29,659	3.559,07	29,659	3.559,07	29,659	3.559,07	29,659	3.559,07	29,659	3.559,07	29,659	3.559,07	29,659	3.559,07
	50/16 mm		90 m	TL	37,568	3.381,12	37,568	3.381,12	37,568	3.381,12	37,568	3.381,12	37,568	3.381,12	37,568	3.381,12	37,568	3.381,12
Denizlik Uzatma Profili	55 mm	Pencere ve denizlik parapetlerinin uzatılmasında kullanılan PVC profildir.	150 m	TL	33,613	5.042,02	33,613	5.042,02	33,613	5.042,02	33,613	5.042,02	33,613	5.042,02	33,613	5.042,02	33,613	5.042,02
	75mm		120 m	TL	41,522	6.228,37	41,522	6.228,37	41,522	6.228,37	41,522	6.228,37	41,522	6.228,37	41,522	6.228,37	41,522	6.228,37
	95 mm		120 m	TL	51,409	6.169,06	51,409	6.169,06	51,409	6.169,06	51,409	6.169,06	51,409	6.169,06	51,409	6.169,06	51,409	6.169,06

## DIŞ CEPHE SIVALARI

Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
					Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
MPA 35L		Çimento esaslı, perlitli, gazbeton yüzeye direk uygulanabilen makine sıvası.	40 kg	TL	2,323	92,93	2,323	92,93	2,323	92,93	2,323	92,93	2,323	92,93	2,323	92,93	2,323	92,93
MPA 35		Çimento esaslı makine sıvası.	40 kg	TL	1,760	70,39	1,760	70,39	1,760	70,39	1,760	70,39	1,760	70,39	1,760	70,39	1,760	70,39
Primo 2		Çimento esaslı makine sıvası.	40 kg	TL	1,592	63,67	1,592	63,67	1,592	63,67	1,592	63,67	1,592	63,67	1,592	63,67	1,592	63,67

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişkenlik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlarıdır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## KONFOR SAĞLA

## SAĞLIKLI YAŞAM ALANLARI

## IONIT

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
IonitColor		Yüksek kaliteli, yüksek geçirgenliğe ve kapatıcılığa sahip, mineral iç cephe boyası.	14 lt	EUR	12,556	175,78	12,556	175,78	12,556	175,78	12,556	175,78	12,556	175,78	12,556	175,78	12,556	175,78
			5 lt	EUR	14,829	74,15	14,829	74,15	14,829	74,15	14,829	74,15	14,829	74,15	14,829	74,15	14,829	74,15
IonitFinish		Kullanıma hazır, nem dengeleyici özelliği olan, iç cephe saten macunu.	20 kg	EUR	3,065	61,30	3,065	61,30	3,065	61,30	3,065	61,30	3,065	61,30	3,065	61,30	3,065	61,30
IonitFino		Nem dengeleyici özelliği olan, iç cephe saten sıvası.	15 kg	EUR	1,977	29,66	1,977	29,66	1,977	29,66	1,977	29,66	1,977	29,66	1,977	29,66	1,977	29,66

## KLİMA SAĞLIKLI SIVA VE BOYA SİSTEMLERİ

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Klima White		Kireç esaslı siva.	40 kg	TL	2,541	101,63	2,541	101,63	2,541	101,63	2,541	101,63	2,541	101,63	2,541	101,63	2,541	101,63
Klima MPI		Kireç esaslı makine sıvası.	40 kg	TL	1,780	71,18	1,780	71,18	1,780	71,18	1,780	71,18	1,780	71,18	1,780	71,18	1,780	71,18
Klima Perla		Kireç esaslı ince siva.	25 kg	EUR	6,228	155,71	6,228	155,71	6,228	155,71	6,228	155,71	6,228	155,71	6,228	155,71	6,228	155,71
Klima Fino		Kireç esaslı saten siva.	20 kg	TL	5,388	107,76	5,388	107,76	5,388	107,76	5,388	107,76	5,388	107,76	5,388	107,76	5,388	107,76
Klima Finish		Kireç esaslı, kullanıma hazır saten macun.	20 kg	EUR	2,768	55,36	2,768	55,36	2,768	55,36	2,768	55,36	2,768	55,36	2,768	55,36	2,768	55,36
Klima Dekor		Kireç esaslı, kullanıma hazır, 7-8-9 ile biten Baumit Life renk tonlarıyla renklendirilebilen dekoratif siva.	25 kg	EUR	3,361	84,03	3,361	84,03	3,361	84,03	3,361	84,03	3,361	84,03	3,361	84,03	3,361	84,03
Klima Color		Silikat esaslı, 7-8-9 ile biten Baumit Life renk tonlarıyla renklendirilebilen iç cephe boyası.	14 lt	EUR	11,172	156,40	11,172	156,40	11,172	156,40	11,172	156,40	11,172	156,40	11,172	156,40	11,172	156,40

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişkenlik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlardır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlardır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## SATEN SIVALAR

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
GlemaBrillant		Beyaz çimento esaslı, ince taneli saten sıva.	20 kg	TL	4,152	83,04	4,340	86,80	4,488	89,77	4,686	93,72	4,913	98,27	5,339	106,77	5,833	116,66
PerlaRoyal		İnce tesviye sıvası.	25 kg	TL	3,361	84,03	3,549	88,73	3,697	92,44	3,895	97,38	4,123	103,06	4,548	113,69	5,042	126,05

## İÇ CEPHE SIVALARI

## ÇİMENTO ESASLI MAKİNE SIVALARI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
MPI 25		Çimento esaslı, ince dokulu makine sıvası.	40 kg	TL	1,592	63,67	1,592	63,67	1,592	63,67	1,592	63,67	1,592	63,67	1,592	63,67	1,592	63,67
Primo 1		Çimento esaslı makine sıvası.	40 kg	TL	1,562	62,48	1,562	62,48	1,562	62,48	1,562	62,48	1,562	62,48	1,562	62,48	1,562	62,48
MVR Uni		Çimento esaslı makine sıvası.	40 kg	TL	2,808	112,31	2,808	112,31	2,808	112,31	2,808	112,31	2,808	112,31	2,808	112,31	2,808	112,31

## EL SIVALARI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Manu 2		Çimento esaslı el sıvası.	40 kg	TL	1,384	55,36	1,384	55,36	1,384	55,36	1,384	55,36	1,384	55,36	1,384	55,36	1,384	55,36
Manu 4		Çimento esaslı el sıvası.	40 kg	TL	1,374	54,97	1,374	54,97	1,374	54,97	1,374	54,97	1,374	54,97	1,374	54,97	1,374	54,97

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişiklik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlarıdır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## SIVA ÖN HAZIRLIK MALZEMELERİ

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Spritz		Çimento esaslı ön serpmeye sıvası.	40 kg	TL	1,137	45,48	1,137	45,48	1,137	45,48	1,137	45,48	1,137	45,48	1,137	45,48	1,137	45,48
Betonkontakt		Alçı ve çimento esaslı sıvalar öncesinde kullanılan, aderans artırıcı astar.	20 kg	TL	33,613	672,27	33,613	672,27	33,613	672,27	33,613	672,27	33,613	672,27	33,613	672,27	33,613	672,27
			5 kg	TL	53,386	266,93	53,386	266,93	53,386	266,93	53,386	266,93	53,386	266,93	53,386	266,93	53,386	266,93
Betonkontakt PSN		Alçı ve çimento esaslı sıvalar öncesinde kullanılan, aderans artırıcı astar.	12 kg	TL	24,716	296,59	24,716	296,59	24,716	296,59	24,716	296,59	24,716	296,59	24,716	296,59	24,716	296,59

## ALÇI ESASLI SIVALAR

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Ratio Glatt		Alçı esaslı makine sıvası.	35 kg	TL	2,076	72,66	2,076	72,66	2,076	72,66	2,076	72,66	2,076	72,66	2,076	72,66	2,076	72,66
Ratio Glatt DIY		Kovalı, sıva alçısı	5 kg	TL	27,682	138,41	27,682	138,41	27,682	138,41	27,682	138,41	27,682	138,41	27,682	138,41	27,682	138,41
			2 kg	TL	41,522	83,04	41,522	83,04	41,522	83,04	41,522	83,04	41,522	83,04	41,522	83,04	41,522	83,04
FinoBello		Alçı esaslı, ince, saten perdah sıvası.	25 kg	TL	2,669	66,73	2,669	66,73	2,669	66,73	2,669	66,73	2,669	66,73	2,669	66,73	2,669	66,73
FinoBello		Kovalı, saten alçısı	5 kg	TL	39,545	197,73	39,545	197,73	39,545	197,73	39,545	197,73	39,545	197,73	39,545	197,73	39,545	197,73
			2 kg	TL	69,204	138,41	69,204	138,41	69,204	138,41	69,204	138,41	69,204	138,41	69,204	138,41	69,204	138,41

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişiklik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlardır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## KÜTLEYLE DESTEKLE

## KARO UYGULAMA ÜRÜNLERİ

## BAUMACOL DERZ DOLGULARI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Baumacol PremiumFuge	Beyaz	CG2 WA sınıfı derz dolgusu.	20 kg	TL	6,426	128,52	6,614	132,28	6,762	135,24	6,960	139,20	7,187	143,75	7,612	152,25	8,107	162,14
			5 kg	TL	15,818	79,09	16,006	80,03	16,154	80,77	16,352	81,76	16,579	82,90	17,004	85,02	17,499	87,49
			2 kg	TL	31,636	63,27	31,824	63,65	31,972	63,94	32,170	64,34	32,397	64,79	32,823	65,65	33,317	66,63
Baumacol PremiumFuge	Çimento Gri, İpek Gri, Deve Tüyü, Yasemin, Gri, Toz Pembe, Taş Gri, Kum Beji, Füme, Bahama Beji	CG2 WA sınıfı derz dolgusu.	20 kg	TL	7,415	148,29	7,603	152,05	7,751	155,02	7,949	158,97	8,176	163,52	8,601	172,02	9,095	181,91
			5 kg	TL	21,750	108,75	21,938	109,69	22,086	110,43	22,284	111,42	22,511	112,56	22,936	114,68	23,431	117,15
			2 kg	TL	43,500	87,00	43,688	87,38	43,836	87,67	44,034	88,07	44,261	88,52	44,686	89,37	45,180	90,36
Baumacol PremiumFuge	Bal, Antrasit, Zeytin, Buz Mavi, Pudra, Karbon, Sütü Kahve, Lavanta	CG2 WA sınıfı derz dolgusu.	20 kg	TL	8,403	168,07	8,591	171,82	8,739	174,79	8,937	178,74	9,165	183,29	9,590	191,79	10,084	201,68
			5 kg	TL	27,682	138,41	27,870	139,35	28,018	140,09	28,216	141,08	28,443	142,21	28,868	144,34	29,362	146,81
			2 kg	TL	55,363	110,73	55,551	111,10	55,699	111,40	55,897	111,79	56,125	112,25	56,550	113,10	57,044	114,09
Baumacol PremiumFuge	Kiremit, Koyu Kahve, Gök Mavi, Kahve, Terakota	CG2 WA sınıfı derz dolgusu.	20 kg	TL	12,852	257,04	13,040	260,80	13,188	263,77	13,386	267,72	13,613	272,27	14,039	280,77	14,533	290,66
			5 kg	TL	35,591	177,95	35,779	178,89	35,927	179,63	36,125	180,62	36,352	181,76	36,777	183,89	37,271	186,36
			2 kg	TL	71,181	142,36	71,369	142,74	71,518	143,04	71,715	143,43	71,943	143,89	72,368	144,74	72,862	145,72

## BAUMACOL KARO YAPIŞTIRICILARI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Baumacol FlexMarmor		Beyaz renkli, esnek, C2TES1 sınıfı, mermer, granit,taş, fayans ve seramik yapıştırma harcı.	25 kg	TL	7,711	192,78	7,899	197,48	8,047	201,19	8,245	206,13	8,473	211,81	8,898	222,44	9,392	234,80
Baumacol FlexTop		Gri renkli, esnek, C2TES1 sınıfı, mermer, granit,taş, fayans ve seramik yapıştırma harcı.	25 kg	TL	6,525	163,12	6,713	167,82	6,861	171,53	7,059	176,47	7,286	182,16	7,711	192,78	8,206	205,14
Baumacol FlexTop Speed		Gri renkli, hızlı priz alan, C2TFS1 sınıfı, mermer, granit,taş, fayans ve seramik yapıştırma harcı.	25 kg	TL	12,852	321,30	13,040	326,00	13,188	329,71	13,386	334,65	13,613	340,34	14,039	350,96	14,533	363,32
Baumacol FlexUni		Gri renkli, esnek, C2TE sınıfı, mermer, granit,taş, fayans ve seramik yapıştırma harcı.	25 kg	TL	5,437	135,94	5,625	140,63	5,774	144,34	5,971	149,28	6,199	154,97	6,624	165,60	7,118	177,95
Baumacol FlexUni White		Beyaz renkli, esnek, C2TE sınıfı, mermer, granit,taş, fayans ve seramik yapıştırma harcı.	25 kg	TL	6,031	150,77	6,218	155,46	6,367	159,17	6,565	164,11	6,792	169,80	7,217	180,43	7,711	192,78

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişiklik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlarıdır.



## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## BAUMACOL KARO YAPIŞTIRICILARI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Baumacol Flexo		Gri renkli, C2T sınıfı, fayans ve seramik yapıştırma harcı.	25 kg	TL	4,350	108,75	4,538	113,45	4,686	117,15	4,884	122,10	5,111	127,78	5,536	138,41	6,031	150,77
Baumacol Bianco		Beyaz renkli, C1T sınıfı, fayans ve seramik yapıştırma harcı.	25 kg	TL	3,955	98,86	4,142	103,56	4,291	107,27	4,488	112,21	4,716	117,89	5,141	128,52	5,635	140,88
Baumacol Pro		Gri renkli, C1TE sınıfı, fayans ve seramik yapıştırma harcı.	25 kg	TL	2,966	74,15	3,154	78,84	3,302	82,55	3,500	87,49	3,727	93,18	4,152	103,81	4,647	116,16
			5 kg	TL	15,818	79,09	16,006	80,03	16,154	80,77	16,352	81,76	16,579	82,90	17,004	85,02	17,499	87,49
Baumacol Basic		Gri renkli, C1T sınıfı, fayans ve seramik yapıştırma harcı.	25 kg	TL	2,570	64,26	2,758	68,96	2,907	72,66	3,104	77,61	3,332	83,29	3,757	93,92	4,251	106,28
Baumacol One		Gri renkli, C1 sınıfı, fayans ve seramik yapıştırma harcı.	25 kg	TL	2,274	56,85	2,462	61,54	2,610	65,25	2,808	70,19	3,035	75,88	3,460	86,51	3,955	98,86

## BAUMACOL ALT YÜZEY HAZIRLIĞI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Baumacol Preciso		Düzeltilme ve tesviye harcı.	25 kg	TL	3,856	96,39	4,043	101,09	4,192	104,79	4,390	109,74	4,617	115,42	5,042	126,05	5,536	138,41
Baumacol Proof		Tek bileşenli, kullanıma hazır, likit su yalıtım malzemesi.	7 kg	EUR	10,875	76,12	10,875	76,12	10,875	76,12	10,875	76,12	10,875	76,12	10,875	76,12	10,875	76,12
Baumacol Protect 2K		Çimento ve sentetik reçine esaslı, yarı esnek, çift bileşenli su yalıtım malzemesi.	25 kg	TL	18,586	464,66	18,586	464,66	18,586	464,66	18,586	464,66	18,586	464,66	18,586	464,66	18,586	464,66
Baumacol Protect 2K Elastic		Çimento ve sentetik reçine esaslı, tam esnek, çift bileşenli su yalıtım malzemesi.	30 kg	TL	37,904	1.137,12	37,904	1.137,12	37,904	1.137,12	37,904	1.137,12	37,904	1.137,12	37,904	1.137,12	37,904	1.137,12

## BAUMACOL YARDIMCI MALZEMELER

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Baumacol Strap		Su yalıtımında kullanılan, özel elastik bant.	10 m	EUR	3,361	33,61	3,361	33,61	3,361	33,61	3,361	33,61	3,361	33,61	3,361	33,61	3,361	33,61

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişiklik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlardır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## ŞAP ÜRÜNLERİ

## KENDİNDEN SEVİYE ALAN ŞAPLAR

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Nivello Quattro		Kalsiyum sülfat bağlayıcılı, kendinden yayılan şap.	25 kg	TL	7,514	187,84	7,701	192,54	7,850	196,24	8,047	201,19	8,275	206,87	8,700	217,50	9,194	229,86
Nivello Uno		Çimento esaslı, kendinden yayılan şap.	25 kg	TL	5,932	148,29	6,120	152,99	6,268	156,70	6,466	161,64	6,693	167,33	7,118	177,95	7,612	190,31

## ŞAPLAR

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Solido 225		C20 sınıfı çimento esaslı şap.	40 kg	TL	1,453	58,13	1,453	58,13	1,453	58,13	1,453	58,13	1,453	58,13	1,453	58,13	1,453	58,13
Solido 160		C16 sınıfı çimento esaslı şap.	40 kg	TL	1,295	51,80	1,295	51,80	1,295	51,80	1,295	51,80	1,295	51,80	1,295	51,80	1,295	51,80

## YÜZEY HAZIRLIĞI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
SuperGrund		Akrilik esaslı, organik bağlayıcılı, polimer katkıları içeren, parlak yüzeylere tutunmayı arttıran, kullanıma hazır astar.	5 lt	EUR	5,635	28,18	5,635	28,18	5,635	28,18	5,635	28,18	5,635	28,18	5,635	28,18	5,635	28,18
Grund		Tek bileşenli, emiciliği dengeleyen, kendinden yayılan şap öncesi kullanılan, kullanıma hazır astar.	25 kg	TL	32,427	810,68	32,427	810,68	32,427	810,68	32,427	810,68	32,427	810,68	32,427	810,68	32,427	810,68
			5 kg	TL	63,272	316,36	63,272	316,36	63,272	316,36	63,272	316,36	63,272	316,36	63,272	316,36	63,272	316,36

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişiklik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlarıdır.

## FİYAT LİSTESİ

MAYIS 2022

## YAPI MALZEMELERİ

## DUVAR ÖRGÜ HARÇLARI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
PlanoFix		Gazbeton yapıştırma harcı.	25kg	TL	2,076	51,90	2,264	56,60	2,412	60,31	2,610	65,25	2,837	70,93	3,262	81,56	3,757	93,92
MM 30		Duvar örgü harcı.	40 kg	TL	1,285	51,41	1,473	58,92	1,621	64,85	1,819	72,76	2,046	81,86	2,472	98,86	2,966	118,64

## HAZIR BETON HARÇLARI

					1. Bölge		2. Bölge		3. Bölge		4. Bölge		5. Bölge		6. Bölge		7. Bölge	
Ürün Adı	Tip	Ürün Açıklaması	Ambalaj	Para Birimi	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı	Birim Fiyat	Ambalaj Fiyatı
Beton B30		C30 sınıfı hazır kuru harç beton.	40 kg	TL	1,582	63,27	1,582	63,27	1,582	63,27	1,582	63,27	1,582	63,27	1,582	63,27	1,582	63,27
Beton B20		C20 sınıfı hazır kuru harç beton.	40 kg	TL	1,424	56,95	1,424	56,95	1,424	56,95	1,424	56,95	1,424	56,95	1,424	56,95	1,424	56,95
HobbyBeton		Çeşitli dekoratif objelerin yapımında kullanılmak üzere özel olarak geliştirilmiş hazır beton harcı.	5kg	TL	29,659	148,29	29,847	149,23	29,995	149,98	30,193	150,96	30,420	152,10	30,845	154,23	31,340	156,70
			2 kg	TL	49,432	98,86	49,619	99,24	49,768	99,54	49,965	99,93	50,193	100,39	50,618	101,24	51,112	102,22

Tüm iller için geçerli nakliye dahil fiyatlardır.

Bölge fiyatlarıdır, bölge dışı illere göre değişkenlik gösterir.

Fabrika teslim fiyatlarıdır, nakliye sorunuz.

KDV hariç fiyatlardır.

## BÖLGELER

**01** Bilecik | Bolu | Bursa | Düzce | Eskişehir | Kocaeli |  
Kütahya | Sakarya | Yalova |  
BÖLGE

**02** Afyonkarahisar | Ankara | Balıkesir | Bartın | Çanakkale | Karabük |  
Manisa | Tekirdağ | Uşak | Zonguldak |  
BÖLGE

**03** Aksaray | Burdur | Çankırı | Çorum | Denizli | Edirne | Isparta | İzmir |  
Karaman | Kırkkale | Kırklareli | Konya | Nevşehir | Yozgat | Kastamonu  
BÖLGE

**04** Amasya | Antalya | Aydın | Kayseri | Niğde | Osmaniye | Samsun |  
Sinop |  
BÖLGE

**05** Adana | Gaziantep | Giresun | Hatay | Kahramanmaraş | Mersin |  
Muğla | Ordu | Sivas | Tokat |  
BÖLGE

**06** Adıyaman | Artvin | Bayburt | Elazığ | Erzincan | Gümüşhane | Kilis |  
Malatya | Rize | Şanlıurfa | Trabzon |  
BÖLGE

**07** Ağrı | Ardahan | Batman | Bingöl | Bitlis | Diyarbakır | Erzurum | Hakkari |  
İğdır | Kars | Mardin | Muş | Siirt | Şırnak | Tunceli | Van |  
BÖLGE

# Baumit

baumit.com

Sağlıklı Yaşam Alanları



BaumitTürkiye

444 4 BTR  
287

Dudullu, Esenşehir Mah.  
Baraj Yolu Cad. Hale Sok.  
No: 10 - B Ümraniye İstanbul / TÜRKİYE  
info@baumit.com.tr  
www.baumit.com.tr

Baumit. Geleceğe yönelik fikirler.